
UX 300h   I   UX 300e   I  CENRĀDIS



Elegantās, drošās un inovatīvās Lexus HomeCharge ierīces ir augstas 
kvalitātes un uzticamas, un tās ir ideāli piemērotas Lexus uzlādējamā 
hibrīda vai elektroauto uzlādēšanai mājās.

Visas cenas ietver PVN un lādētāja uzstādīšanu, ko veic Lexus pilnvarotais partneris.
Lai iegūtu sīkāku informāciju par Lexus lādētājiem, to iespējām un uzstādīšanu, vērsies Lexus pārstāvniecībā vai skati lexus.lv/chargers.

LEXUS MĀJAS LĀDĒTĀJI

Kontaktligzda (ieskaitot drošības slēdzi) vai stacionārs kabelis
Jauda: 7,4 kW, 11 kW vai 22 kW
Autentifikācijas metode: RFID / Lexus Link+
Savienojamība: Wi-Fi, Ethernet, Bluetooth
LTE (4G): nē
Iebūvēts displejs: nē

Lādētājs BASE

Cena: 1232 € | 11 kW

Kontaktligzda (ieskaitot drošības slēdzi)
Jauda: 22 kW
Autentifikācijas metode: RFID / Lexus Link+
Savienojamība: Wi-Fi, Ethernet, Bluetooth
LTE (4G): jā
Iebūvēts displejs: jā

Lādētājs HIGH

Cena: 1538 € | 22 kW

Lādētājs MID

Kontaktligzda (ieskaitot drošības slēdzi)
Jauda: 7,4 kW vai 22 kW
Autentifikācijas metode: RFID / Lexus Link+
Savienojamība: Wi-Fi, Ethernet, Bluetooth
LTE (4G): jā
Iebūvēts displejs: nē

Cena: 1373 € | 22 kW



CENRĀDIS

Papildaprīkojums Comfort F SPORT Design Premium F SPORT Luxury Cena ar PVN

— — —

S

—
—

— —

S
SS S

Metāliska krāsa
Metāliska krāsa Premium
Divtoņu krāsojums komplekts*
Tech komplekts**
Jumta lūka

840 €
1 260 €
900 €

2 600 €
1 100 €—

*  Ietver: melnu jumtu, melnus jumta reliņus, melnus statņus.
**  Ietver: 18" vieglmetāla diskus, tonētus logus, Lexus Link Pro navigāciju ar 12,3" skārienekrānu, aklo zonu monitoru, bezvadu viedtālruņa lādētāju.    

UX 300h 2,0 Lexus Hybrid Drive Cena ar PVN

43 700 €
48 700 €
50 300 €
50 700 €
52 300 €
59 900 €
57 400 €

Comfort FWD
F SPORT Design FWD
F SPORT Design AWD
Premium FWD
Premium AWD
F SPORT AWD
Luxury AWD

UX 300e Lexus Electric Drive Cena ar PVN

61 000 €
68 600 €

Premium FWD
Luxury FWD

O - Papildaprīkojums   S - Standarta aprīkojums   — - Nav pieejams

Cenrādis uz 01.07.2025.
Šīs ir ieteicamās mazumtirdzniecības cenas, un pilnvaroto Lexus pārstāvniecību pārdošanas cenas var no tām atšķirties. 

Toyota Baltic AS ir tiesības mainīt cenrādi bez iepriekšēja paziņojuma. Cenas ar PVN.

Šis cenrādis ir spēkā jaunajiem automobiļa pirkuma līgumiem, kas noslēgti šī cenrāža spēkā esamības laikā par automobili, kas ir piegādāts un reģistrēts 
9 mēnešu laikā no pirkuma līguma noslēgšanas dienas. Toyota Baltic AS patur tiesības paaugstināt to automobiļu ieteicamās mazumtirdzniecības cenas, 

kas tiks reģistrēti vēlāk nekā 9 mēnešus no automobiļa pirkuma līguma noslēgšanas dienas, bet ne vairāk kā par 2,0% salīdzinājumā ar šo cenrādi. 
Jebkurā gadījumā cena nedrīkst būt augstāka par reģistrācijas dienā spēkā esošo ieteicamo mazumtirdzniecības cenu.

LEXUS RELAX nodrošina automobilim garantiju līdz 10 gadiem, ja Jūs veicat apkopes oficiālajā Lexus pārstāvniecībā katru gadu. 
Vairāk informācijas jautājiet savā Lexus pārstāvniecībā.  


